[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000

Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL NO 371, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020
 O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital Nº 357/2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar a homologação das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para a Função Temporária de Agente de Turismo, Auxiliar de Fiscal, Monitor da Casa de Passagem, Museólogo, Turismólogo.
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – Agente de Turismo (CÓDIGO: 001)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato

	2921
	Alessandra Rosa Da Luz

	2731
	Alexandre Ribeiro Rodrigues

	2354
	Aline De Azambuja Lopes

	2993
	Andrea Magnus Da Silva

	2137
	Antônio Fabrício Muller De Abreu

	3689
	Camila Brandão Dos Santos

	1659
	Carlos Fernando Santos Kinsiona

	2741
	Cibel Batista Abel

	3023
	Cibele Souza De Oliveira

	2378
	Daniel Cabreira Mariano

	1922
	Eliane Maria Vargas

	3223 / 3277
	Elisa Cardoso

	2943
	Elise Jaques Arebalo

	2450
	Francis Helen Araujo De Avila

	2536
	Gabriela Ramos Selau

	2118
	Gabriele De Matos Consensa

	3279
	Graziéli Martins Vieira

	1833
	Greice Dotto Simões

	3251
	Helenice Grossmann Dos Santos

	3590
	Ísis Aline Câmara Da Silva

	2556
	João Batista Dos Santos Batista

	2823
	Kadú Francisco Heldt Sieben

	2061
	Kathleen Lanna Bertolo

	2834
	Keitiane Faistauer Barbosa

	2497
	Larissa Olivier Cruz

	1623
	Letícia Brandão Dos Santos

	2641
	Liliane Nazario Machado

	2467
	Luane Abatti

	3460
	Lucas Gomes Raulino

	2412
	Maria Luiza Capovilla

	3596
	Marieli Braga Barboza

	1695
	Renan Azevedo De Freitas

	2255
	Renata Generali Putti

	2786
	Rita De Cassia Schuler

	3163
	Sandra Liége Heldt

	1617
	Sofhia Raupp Jorge Pereira

	1784
	Tabita Teresinha Mendonça Martins Honatel

	2194
	Tiago Zorzetto

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS – Agente de Turismo (CÓDIGO: 001)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato
	Motivo

	-
	-
	-

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – Auxiliar de Fiscal (CÓDIGO: 002)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato

	2936
	Alessandra Rosa Da Luz

	2343
	Aline De Azambuja Lopes

	2154
	Antônio Fabrício Muller De Abreu

	3342 / 3298
	Aurélio Cardoso

	3694
	Camila Brandão Dos Santos

	1689
	Carlos Fernando Santos Kinsiona

	2368
	Daniel Cabreira Mariano

	1745
	Daniela Canti Campelo

	2218
	Diele Kautzmann

	2086
	Edison Valmor Silva Da Luz

	3263
	Elisa Cardoso

	3722
	Elizabeth De Magalhaes Pereira Santana

	2704
	Everaldo Vieira De Souza

	3212
	Everton De Souza Borges

	1965
	Fabiana Fabbrin

	2106
	Gabriele De Matos Consensa

	3288
	Graziéli Martins Vieira

	1733
	Greice Dotto Simões

	2245
	Janaína Evaldt Nunes

	1585
	Juner Fagundes

	2816
	Kadú Francisco Heldt Sieben

	2030
	Kathleen Lanna Bertolo

	3467
	Lucas Gomes Raulino

	2872
	Luísa Mansan Munari Borges

	1572
	Sabrina Da Silva Medeiros

	2884
	Sandra Liége Heldt

	1770
	Tabita Teresinha Mendonça Martins Honatel

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS – Auxiliar de Fiscal (CÓDIGO: 002)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato
	Motivo

	1992
	Sergio De Souza Pereira
	-Foi anexado apenas o verso do Certificado de Reservista, não sendo possível identificar o candidato

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – Monitor de Casa Passagem (CÓDIGO: 003)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato

	2324
	Aline De Azambuja Lopes

	2072
	Andrisia Daniele Zabka Dutra

	3701
	Camila Brandão Dos Santos

	2577
	Camila Enes Da Silva

	3672
	Celeni Goreti Crestani

	3356 / 2621 / 2632
	Cibel Batista Abel

	2390
	Daniel Cabreira Mariano

	2776
	Everaldo Vieira De Souza

	1956
	Fabiana Fabbrin

	3474
	Itamara Da Silveira

	2237
	Janaína Evaldt Nunes

	1628
	Letícia Brandão Dos Santos

	2651
	Liliane Nazario Machado

	2530
	Lucas Borba Da Silva

	3553
	Raiane Engler Marcelino

	2804
	Sheryda Alves Brito

	1972
	Vera Maria Machado Maurer

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS – Monitor de Casa de Passagem (CÓDIGO: 003)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato
	Motivo

	1982
	Sergio De Souza Pereira
	-Foi anexado apenas o verso do Certificado de Reservista, não sendo possível identificar o candidato

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – Museólogo (CÓDIGO: 004)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato

	3167
	Júlia Maggi Da Costa

	2714
	Luana Gonzalez Bassa

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS – Museólogo (CÓDIGO: 004)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato
	Motivo

	-
	-
	-

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – Turismólogo (CÓDIGO: 005)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato

	1943
	Alessandra Maria Parcianello Sanfelice

	2163
	Antônio Fabrício Muller De Abreu

	3686
	Ariani Bertan

	3708
	Bruna Teresa Silva Pereira

	3083
	Cinara Bernst Hertzog

	1714
	Daniela Beatriz Guimarães Rodrigues

	2971
	Elise Jaques Arebalo

	3388
	Francisco Reis Da Silva Filho

	3422
	Gabriel Godoi Da Silva

	3228
	Helenice Grossmann Dos Santos

	3655
	Iara Regina Silva Santos

	3648 / 3665
	Joselaine Milani Andreolla

	2247
	Leonardo Lincoln Leite De Lacerda

	2456
	Luane Abatti

	1860
	Luciane De Carvalho Pereira

	3002
	Michele Poyer

	3517
	Renata Aquino Carraro

	3015
	Renata Dariva Gross

	2263
	Renata Generali Putti

	1902
	Taís Rosa Abel

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS – Turismólogo (CÓDIGO: 005)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato
	Motivo

	2179
	Ezequiel Gomes dos Santos
	- Escolaridade apresentada não equivale à solicitada em edital

	2281
	Geraldo Medeiros Lima
	- Escolaridade apresentada não equivale à solicitada em edital

Este Edital será publicado no mural e no site da Prefeitura Municipal de Torres.
Gabinete do Prefeito Municipal de Torres em 14 de dezembro de 2020.
Fábio Amoretti
Prefeito Municipal em Exercício